荆门市政府投资工程建设管理中心经荆门市政府授权， 将杨树港污水处理厂的特许

经营权授权给乙方，乙方在本项目的整个特许经营期内，专门负责杨树港污水处理厂一期

改造、二期扩建以及整个项目的运营，依据《附件一 污水处理服务合同》提供污水处理服

务并收取污水处理服务费，特许经营期届满时，乙方按照本合同的要求，向荆门市城市建

设投资公司无偿移交杨树港污水处理厂全部项目设施。

（2）特许经营权转让日

本项目的特许经营权自正式移交日转让给乙方。

（3）特许经营权转让价款及支付

特许经营权价款总计为人民币陆仟壹佰伍拾贰万元（RMB:61,520,000.00）。 乙方

应在合同签署前十个工作日内， 向荆门市政府投资工程建设管理中心提交一份认可的中

国境内银行（包括但不限于中国工商银行、中国农业银行、中国银行、中国建设银行、招商

银行、浦发银行、中国民生银行等）开出的，金额为人民币壹仟万元(RMB：10,000,000.00)

的支付保函，作为乙方履行支付特许经营权价款的保证。 支付保函在乙方全部支付特许经

营权价款后的5个工作日内予以退还。

本合同生效日后的五个工作日内， 乙方应向荆门市财政局支付特许经营权价款的

30%，即壹仟捌佰肆拾伍万陆仟元(RMB:18,456,000.00)，本合同生效后三十日内，乙方

应向荆门市财政局付清全部特许经营权价款， 并由荆门市财政局向荆门市城市建设投资

公司支付全部特许经营权价款。

2、项目建设

（1）一期改造

2005年12月由省发改委批复立项（鄂发改投资[2005]1097号）建设的荆门市杨树港

污水处理厂一期工程；一期处理能力5万吨/日，于2009年7月正式开工建设，2011年6月投

入试运营。

目前，杨树港污水处理厂的出水指标执行一级B标准，乙方需对本厂现有设施进行提

标改造，使出水达到一级A标准。 乙方应结合该厂进水水质（生活污水与工业污水混合进